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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Procesja eucharystyczna dziś o godz. 
1500 w kościele filialnym w Rzepcu (nie 
będzie nabożeństwa w Głogówku). Jutro, 
we wtorek i środę procesja o godz. 1800. 
Zakończenie oktawy Bożego Ciała u Oj-
ców Franciszkanów w czwartek. 

 Piesza pielgrzymka na Górę św. Anny 
z okazji zakończenia roku szkolnego i ka-
techetycznego wyruszy jutro o godz. 600 
z placu kościelnego. Msza w bazylice św. 
Anny o godz. 1500.  

 Nabożeństwo, msza i katecheza dla ro-
dziców dzieci klas II z wręczenie różań-
ców jutro o godz. 1800  

 Bóg zapłać wszystkim, którzy organi-
zowali naszą parafialną biesiadę na far-
skim podwórzu oraz uczestnikom. Dzię-
kujemy za złożone ofiary. Słowa 
wdzięczności kierujemy także do osób, 
które przygotowały ołtarze i zaangażo-
wały się w przebieg procesji. 

 Można już zapisywać intencje mszalne 
na msze jubileuszowe na nowy rok. 

 W naszej parafii szczególną cześć od-
dajemy św. Janowi  Chrzcicielowi. Msza 
w intencji parafian z Oraczy w kościele 
św. Krzyża na cmentarzu o godz. 600. Na-
stępnie procesja błagalna do godz. 1200. 
Na Głogowcu będziemy się modlić przy 
kapliczce o godz. 1630.  

 Msza św. ku czci patronów z Nowego 
Dworu św. Jana i św. Pawła w czwartek 
w kościele filialnym o godz. 900, a o godz. 
1500 nieszpory przy kapliczce w Nowym 
Dworze Prudnickim. 

 Msza na zakończenie roku szkolnego w 
piątek w kościele parafialnym o godz. 800 
oraz na filii o godz. 1730. 

 Nabożeństwo w Uroczystość Najświęt-
szego Serca Pana Jezusa w piątek o 1800. 

 W Uroczystość świętych Apostołów 
Piotra i Pawła, w następną niedzielę ko-
lekta będzie przeznaczona na utrzymanie 
Stolicy Apostolskiej. 

 W dzisiejszą uroczystość kazania głosi 
ks. dziekan Piotr Kierpal, Diecezjalny 
Duszpasterz Muzyków Kościelnych. W 
to dzieło zaangażowany jest też nasz wi-
kariusz ks. Mateusz Mandalka. Wycho-
dząc z kościoła można złożyć do puszek 
ofiarę na wsparcie dzieła muzycznego w 
naszej diecezji. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-
łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Od wtorku, w godzinach kancelarii, 
przyjmujemy intencje mszalne na rok 
2026. Bardzo prosimy, by planować 
obok niedziel msze także w tygodniu i 
również rano. Eucharystię w kościołach 
sprawujemy każdego dnia, a niedziela 
jest tylko jedna w tygodniu. Bardzo bę-
dziemy wdzięczni, jeśli wybierane ter-
miny będą zróżnicowane. W Rzepcach 
intencje będą zapisywane także dodat-
kowo w kościele w najbliższą środę od 
godz. 900 do 1100. 

 Miesięczna spowiedź dla dzieci i mło-
dzieży w czwartek o godz. 1500. 

 Adoracja w intencji powołań w czwar-
tek po wieczornej Eucharystii. 

 W okresie wakacji msze w kościele fi-
lialnym w piątki będą o godz. 1700. 

 Odwiedziny chorych w pierwszy piątek 
i sobotę miesiąca od godz. 800.  

 W piątek przed mszami okazja do spo-
wiedzi i na zakończenie Litania do Naj-
świętszego Serca Pana Jezusa przed Naj-
świętszym Sakramentem. 

 W pierwszą sobotę miesiąca różaniec 
wynagradzający NMP o godz. 600. 

 Dzieciom i młodzieży życzymy szczę-
śliwych i bezpiecznych wakacji. Gratulu-
jemy dobrych ocen na szkolnych świa-
dectwach. 

NIEDZIELA – UR. ŚWIĘTYCH AP. 
PIOTRA i PAWŁA – 29.06.2025 
 
 
 
 
 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 
22.06.2025 
 
 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

600 Piesza Pielgrzymka na Górę św. Anny 

630 Za † Leona Opaczek w rocz. śmierci 

1500 W intencji Pielgrzymów (Góra św. Anny) 

1830 Za † matkę Jadwigę Brzezina w 20. r. śm. 
Katecheza dla rodziców dzieci klas II 

Uroczystość narodzenia św. Jana Chrzciciela 

600 Kościół św. Krzyża Ku czci św. Jana 
Chrzciciela o dobre urodzaje i błog. w 
pracy dla Parafian z Oraczy 

1630 Kapliczka w Głogowcu Ku czci św. Jana 
Chrzciciela o dobre urodzaje i błog. w 
pracy dla Parafian z Głogowca  

1830 
1. Za † mamę Janinę w dniu imienin oraz 
dziadków z obu stron 
2. Za wst. Anioła Stróża z podz. za ode-
brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdrowie oraz opiekę MB dla Natalii z 
okazji 8. urodzin  

630 Za † mamę Marię Broj w 2. rocz. śmierci 
i †† z rodziny oraz dusze w c. c. 

1730 Rzepce Za †† rodziców Franciszkę i Raj-
munda, Marię i Pawła, †† z rodzin Sza-
blicki, Janocha, Nowak i Płaczek, †† ka-
płanów, siostry zakonne i dusze w c. c. 

1830 1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 
parafii, a szczególnie przyjmujących 
Pielgrzymującą MB z prośbą o po-
trzebne łaski i wychowawczy wpływ 
Maryi na małżonków, rodziców i dzieci 

  2. Za †† rodziców Marię i Teofila Wa-
cławczyk 
Spotkanie z ciekawym człowiekiem 

630 Za † Aleksandra Dobek 
900 Rzepce Ku czci św. Jana i Pawła w inten-

cji gromadzkiej mieszkańców Nowego 
Dworu i Rzepiec 

1500 Nowy Dwór Nieszpory przy kapliczce 
1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marcela 
z okazji 25. urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla mamy 
Urszuli z okazji urodzin 

Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa 
630 Przez wst. MBNP z podz. za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla Justyny i najbliższych 

800  W intencji dzieci, młodzieży, kateche-
tów i nauczycieli na zakończenie roku 
szkolnego i katechetycznego 

1730 Rzepce msza szkolna W intencji dzieci, 
młodzieży, katechetów i nauczycieli na 
zakończenie roku szkolnego i kateche-
tycznego oraz w intencji czcicieli NSPJ 

1830 
1. W intencji czcicieli NSPJ 
2. Za †† Jerzego Furman, Irenę Poremba, 
Mariusza Białek i Małgorzatę Marx w 
30. dzień po śmierci 

 Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP 

630 Do Boskiej Opatrzności z podziękowa-
niem za ocalenie z wypadku 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za †† Wacławę Hamada w 1. rocz. 
śmierci oraz męża Antoniego 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla syna 
Mirka i wnuczki Ali 

1800 Rzepce Za † męża i ojca Erwina Ptok, ro-
dziców Agnieszkę i Franciszka Sacher, 
brata Gerarda oraz za †† pokrewieństwo 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† Cecylię Samson, pokrewieństwo 

oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie 
w rodzinie Samson 

830 Für † Gabriela Barnert zum Geburtstag 
905 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
dwóch rodzinach Hadasz 

1000 Za †† rodziców Sylwię i Gerarda Szwin-
gel w rocz. śmierci, brata Andrzeja, bra-
tanka Jana, teścia Adolfa i wujka Józefa  

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. w rodzinie Hoinka 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. w całej rodzinie 
3. Za † męża, ojca i dziadka Marcina 
Czaja w 22. rocznicę śmierci oraz o 
Boże błogosławieństwo w rodzinie 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  Za †† Benjamina Mann, ojca Rolanda oraz 

†† z rodzin Mann, Piecha i Majchrzak 

PONIEDZIAŁEK – 23.06.2025 

ŚRODA – 25.06.2025 

WTOREK – 24.06.2025 

SOBOTA – 28.06.2025 

CZWARTEK – 26.06.2025 

NIEDZIELA –  29.06.2025 – UROCZYSTOŚĆ 
ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA 
 
 
 

PIĄTEK – 27.06.2025 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Aleksandra Dobek (od Sławomira 

Dobka) 
1830 Za †† ojca Antoniego Rotkegel i żonę 

Marię oraz za † ojca Karl-Heinz Hu-

lin i żonę Irmgard 

630 Za † Jana Łobos (od Teresy i Janusza 

Witek)  
1830 Za †† Helmuta, Małgorzatę i Pawła 

Fogel w rocz. śmierci i urodzin  

630 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córki: 
Krystynę, Marię i Magdalenę, syna 
Pawła, zięciów: Alojzego, Konrada, 
Henryka i Georga, synową Juliannę 
oraz wnuków Rudolfa i Piotra 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za †† Janinę i Edwarda Leszczyń-

skich 

Święto św. Tomasza, Apostoła 

630 W int. powołań, powołanych i LSO 
1300 Ślub: Paulina Hołub i Marcin Wal-

czak  
1830  Za †† Teodora i Annę Chrząszcz, 

dziadków i pokrewieństwo 
Godzina święta w intencji powołań 

630 Za †† Henryka i Janinę Sufner i córkę 

Dorotę 
800 Odwiedziny chorych 

1700 Rzepce W intencji czcicieli NSPJ 

1830 Za †† z rodzin Urbaniaków, Muły-

ków, Rodków i Pudełków 

 

 

 

 

 

 

 

600 Różaniec wynagradzający NMP 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla taty 

Floriana z okazji urodzin 
800 Odwiedziny chorych 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 Za †† rodziców Wiktorię i Jana Kern, 
córki, synów, synowe i zięciów 

1800 Rzepce Za †† rodziców Lidię i Anto-
niego Machotta, ojca Bernarda oraz 
†† z rodzin Machotta, Żylla i Gajda 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Bar-

bary Korgel z okazji urodzin 

830 Für † Maria Korgel zum 7. Todesjahr  
905 Rzepce Do Boskiej Opatrzności z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzi-
nie Stanik 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Be-

aty i Krzysztofa w rocz. ślubu  

 2. Za †† Piotra Mitulę i Pawła Gra-

buńczyka 

1130 Przez wst. Anioła Stróża z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla rocznego 

dziecka Fabiana Sacher 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Waltra Kern, rodziców z obu 

stron oraz †† pokrewieństwo  

PONIEDZIAŁEK – 30.06.2025 

ŚRODA – 2.07.2025 

WTOREK – 1.07.2025 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 4.07.2025 

I SOBOTA MIESIĄCA – 5.07.2025 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 3.07.2025 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA –  6.07.2025 
 
 
 



Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA 22 CZERWCA 2025 R. 
1. Codziennie pół godziny przed Mszą św. wieczorną zapraszamy na nabożeństwa 

czerwcowe, poświęcone Najświętszemu Sercu Jezusowemu.  
2. W czwartek 26 czerwca, kończymy Oktawę Bożego Ciała. Z tej okazji zapraszamy na Mszę 

św. wieczorną, wraz z procesją do czterech Ołtarzy. Po procesji odbędzie się 
błogosławieństwo dzieci. 

3. Centrum św. Maksymiliana Kolbe w Harmężach, zaprasza na rekolekcje dla młodzieży MI 
pod hasłem: „Całą ufność na przyszłość w Niej pokładam”. Rekolekcje trwają od 3 do 6 lipca,  
a kosztem jest dobrowolna ofiara. 

4. Zapraszamy również młodzież na 38 Franciszkańskie Spotkanie Młodych w Kalwarii 
Pacławskiej, w dniach 20-26 lipca. Więcej informacji na stronie internetowej: 
fsm.franciszkanie.pl 

5. Koło Przyjaciół Radia Maryja organizuje pielgrzymkę na Jasną Górę w dniu 13 lipca 
(niedziela), na którą serdecznie wszystkich zapraszamy. Zapisywać się można w zakrystii 
naszego kościoła lub u p. Kazimiery Kolbek. Dodatkowe informacje można otrzymać pod 
nr tel. 794 764 255. 

 
XIII NIEDZIELA ZWYKŁA (UROCZYSTOŚĆ PIOTRA I PAWŁA) – 29 CZERWCA 2025 R. 

6. W czasie wakacyjnym, tj. przez lipiec i sierpień, w naszym franciszkańskim kościele będzie 
dodatkowa Msza św. niedzielna o godz. 20.00. Zachęcamy, aby podczas wakacji i urlopów, 
brać udział w niedzielnych Mszach świętych, gdyż jest to jeden z najważniejszych naszych 
obowiązków, a przede wszystkim wielki dar, jaki Bóg nam zostawił, abyśmy z niego  
w sposób owocny korzystali. 

7. W środę, 2 lipca przeżywamy 14 rocznicę koronacji Cudownej Figury Matki Bożej 
Loretańskiej, tego dnia będziemy sprawować Msze św. wg formularza MB Loretańskiej, 
Msza św. o godz. 8.00, będzie sprawowana w Domku Loretańskim. 

8. Również w środę, swoje urodziny obchodzi o. Marian Szymański, Msza św. w intencji 
Jubilata, szczególnie o łaskę zdrowia, będzie sprawowana wieczorem o godz.17.30. 

9. W przyszłą niedzielę zapraszamy na Nabożeństwo Loretańskie o godz. 18.00. To 
nabożeństwo poprowadzi wikariusz naszej parafii – ks. Szymon Cała 

10. Zakon przyjmuje kandydatów, którzy odczuwają w swym sercu powołanie do służenia Bogu 
i ludziom jako franciszkanie. Zainteresowanych zapraszamy na rozmowę do naszego 
klasztoru, a także odsyłamy na stronę internetową: franciszek.pl 



Intencje mszalne 23 - 29 czerwca 2025 
 
 
Poniedziałek 

23 VI 

8.00 1) Za † ojca Pawła o szczęście wieczne 
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 23/30) 
3) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 23/30) 

17.30 1) Za †† rodziców Franciszkę i Józefa Kisielewicz oraz brata Jana 
2) O miłosierdzie Boże dla † ojca Adama w Dniu Ojca (od Izabeli i Dariusza) 

 
 

Wtorek 
24 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † męża i ojca Johanes Lyko i †† rodziców 

17.30 1) Za †† Jana i Janinę Stolarewskich z okazji imienin oraz †† rodziców z obu 
stron 
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 24/30) 
3) Za  † Annę Erykę Adamowicz (greg. 24/30) 

 
 

Środa 
25 VI 

8.00 1) Za †† Marię i Karola Kozubek, Imgardę i Karola Hulin i † Urszulę Zymolkę 
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 25/30) 

17.30 1) Podz. za odebrane łaski z prośbą o dalszą opiekę dla całej rodziny oraz o 
szczęście wieczne dla Józefa 
2) Za †† rodziców Pawła i Jadwigę, teściów Jana i Agnieszkę, męża Jana, syna 
Artura, †† z rodzin Śmiech – Werdin i †† z pokrewieństwa 
3) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 25/30) 

 
 

Czwartek 
26 VI 

8.00 1) Z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla Wiktorii z okazji 17 urodzin  
i za † Janinę Siemiginowską (od przyjaciół) 
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 26/30) 

17.30 1) Za † syna Pawła Konrad z okazji imienin 
2) Za †† rodziców Jana i Annę Grelich i siostrę Renatę 
3) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 26/30) 

 
 

Piątek 
27 VI 

8.00 1) Za †† Marię, Piotra Posyniuk, Janinę, Eugeniusza, Marię i Stanisława 
Kochmaniewicz oraz Michała i Władysława Puchalskiego 
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 27/30) 

17.30 1) Za † Janinę Wojewoda w 3 rocz. śmierci 
2) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 
3) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 27/30) 

  
 

Sobota 
28 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † męża Konrada w rocz. śmierci, †† braci Leszka, Zbigniewa i Stanisława 
3) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 28/30) 

16.00 
Loret. 

W intencji żyjących oraz †† absolwentów (rocz.1976) i naszych nauczycieli 
Liceum Ogólnokształcącego w Głogówku  

17.30 1) Za † Leona Kupczyk w dniu urodzin, żonę Elżbietę, rodziców i wszystkich 
krewnych 
2) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 28/30) 

 
 

Niedziela 
29 VI 

8.00 Za † męża Pawła Mika, rodziców Marię i Bertholda oraz Jana, Gintra oraz 
rodziców Felicję i Pawła Manieta oraz  †† z pokrewieństwa 

9.30 W intencji synów: Piotra Pawła i Beniamina oraz za ich rodziny 
12.00 1) Dziękczynna w 40 rocz. ślubu 

2) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 29/30) 
17.00 Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 29/30) 

 



Intencje mszalne 30 czerwca – 6 lipca 2025 
 

 
Poniedziałek 

30 VI 

8.00 1) Za † ojca Piotra Chabin oraz wujka Piotra Krzysków w dniu imienin 
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 30/30) 

17.30 1) Za † Marię i Gintra Kosian oraz † Józefa Mrosek 
2) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 30/30) 

 
 

Wtorek 
1 VII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MBL dla Haliny z okazji imienin 
2) Za  † Lothara Hayduk (greg. 1/30) 

 
 
 

Środa 
2 VII 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Do MBL podziękowanie z prośbą o zdrowie i potrzebne łaski dla Apoloni i 
Józefa Janocha 

17.30 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., zdrowie i opiekę MBL dla o. Mariana z 
okazji urodzin 
2) Za † Józefa w rocz. śmierci 
3) Za  † Lothara Hayduk (greg. 2/30) 

 
Czwartek 

3 VII 

8.00 1) Za † męża Romana, rodziców Genowefę i Juliana Oporek i † Sebastiana 
2) Za  † Lothara Hayduk (greg. 3/30) 

17.30 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk 
2) Za † Marcina Muchę w 4 rocz. śmierci i jego † brata Andrzeja 

 
Piątek 
4 VII 

8.00 1) Za †† Marię i Franciszka Kontny i † Annę Dilla 
2) Za  † Lothara Hayduk (greg. 4/30) 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MBL dla Teresy w dniu urodzin 
2) Za † chrześnicę Gabrielę Święs i ojca Władysława Szejna 

  
Sobota 

5 VII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) W intencji Róż Żywego Różańca 

17.30 1) Za † Klausa Wal (od Krystiana i Adeli Blaszczyk) 
2) Za  † Lothara Hayduk (greg. 5/30) 

 
 

Niedziela 
6 VII 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru   
9.30 W intencji ks. Stanisława Rembiesy; o potrzebne łaski i opiekę MBL 

12.00 O szczęście wieczne dla † Stanisława Nieckarz w dniu urodzin 
17.00 Za  † Lothara Hayduk (greg. 6/30) 
20.00 O miłosierdzie Boże dla chorych w szpitalach, domach opieki i domach 
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Procesja z krzyżem jubileuszowym do Bazyliki św. Piotra 

Grupa na czele z księdzem podąża przygotowaną drogą w 

kierunku Watykanu, wzdłuż prawej strony ulicy Via della Conci-

liazione. W punkcie startowym grupa otrzymuje krzyż jubileu-

szowy, a także teksty do rozważań i modlitwy w czasie drogi w 

kierunku Drzwi Świętych. Na drodze można znaleźć oznaczenia 

jubileuszowe, jak logo, hasło w różnych językach.  

Po przejściu przez Drzwi Święte w Bazylice św. Piotra grupa 

wchodzi do wnętrza Bazyliki na modlitwę pod grób św. Piotra, 

gdzie składa wyznanie wiary. 

Udział w procesji jest wyznaniem wiary, ale przede wszyst-

kim głęboką formą modlitwy, gdzie pielgrzymi podążają ze śpie-

wem Litanii do Wszystkich Świętych na ustach, aby przejść 

przez Święte Drzwi zyskując łaskę odpustu zupełnego. 


